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П О К А Н А

за спроведување на едукација

Бр. ____________ од ______ 20___год.

1. Податоци за лицето кое се повикува на едукација

Име и презиме_______________________________________________________

ЕМБГ_______________________________________________________________

Адреса на живеење___________________________________________________

Функција што ја врши во правното лице__________________________________

2. Податоци за правното лице

Назив и седиште_____________________________________________________

Управата за јавни приходи ќе спроведе едукација во ____ часот, на ден _________ година, во просториите на ___________________, лоцирани на ул. _________________.

Предмет на поканата е ________________________________________________

           Име и презиме на овластениот                             Име и презиме на лицето

даночен службеник кој ја врши едукација            кое се повикува на едукација                                          

______________________________                 _______________________________

М.П.

Место и датум на издавање

__________________________

Напомена: Согласно со член 145 став 5 од Законот игрите на среќа и за забавните игри, доколку во закажаниот термин лицето или субјектот над кој се спроведува едукација не се јави на едукацијата, ќе се смета дека едукацијата е спроведена.

